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Dwie wspólne interpelacje złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Dominik Homa. Interpeluje również radny

Michał Starobrat.

Pierwsza ze wspólnych interpelacji radnych Rafała Komarewicza i Dominika Homy dotyczy

wprowadzenia rozwiązań mających na celu spowolnienie i uspokojenie ruchu samochodowego i

poprawę bezpieczeństwa na ul. Łużyckiej. – Na fragmencie ul. Łużyckiej, od ulic Nowosądeckiej

do Cechowej, notorycznie łamane są przepisy ruchu drogowego i przekraczana jest

dopuszczalna prędkość 50 km/h – piszą radni w interpelacji. W drugiej interpelacji radni

zwracają się do Prezydenta w sprawie spowolnienia i uspokojenia ruchu na ul. Niebieskiej. Przy

ulicy tej nie ma chodnika, ani przejścia dla pieszych. Jednocześnie pojazdy poruszające się tą

ulicą łamią przepisy i przekraczają dozwoloną prędkość, zwłaszcza na odcinku od hali sportowej

KS Orzeł do skrzyżowania z ul. Cechową.

Radny Rafał Komarewicz złożył też interpelację w sprawie umieszczenia znaku B-39 przy ul.

Lipowej. – Znak ten zabrania postoju w tej strefie, nawet samochodom elektrycznym, chyba że

osoba posiada identyfikator mieszkańca. Okoliczni przedsiębiorcy postanowili zainwestować w

samochody elektryczne, które umożliwiłyby im parkowanie na ul. Lipowej. Niestety, poprzez

wprowadzenie tego znaku zostali wykluczeni mimo spełnienia norm ekologicznych – pisze radny

w interpelacji. Radny interpeluje też w sprawie ulicy Antoniego Dobrowolskiego w Skotnikach. –

W związku z rosnącą liczbą nowych inwestycji mieszkaniowych znacznie wzrósł tam ruch

samochodowy, który utrudnia korzystanie z ulicy pieszym – a jest to m.in. droga do pobliskiej

szkoły, przedszkola, przystanku czy placu zabaw – pisze radny w interpelacji i pyta Prezydenta,

czy planuje podjęcie działań zmierzających do przebudowy ulicy.

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie budowy sieci kanalizacyjnej w ciągu ulic:

Maksymiliana Nowickiego, Mariana Czuchnowskiego, Witolda Doroszewskiego oraz Jarosława

Iwaszkiewicza. – Zgłosili się do mnie mieszkańcy, którzy od lat nie mogą doprosić się podjęcia

skutecznych działań do skanalizowania poniższego obszaru. Ponieważ sprawa ta dotyczy prawie

50 domów proszę o podanie dokładnych informacji, na jakim etapie jest planowana inwestycja

oraz jaki harmonogram prac przewiduje MPWiK – pisze radny Starobrat.
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